Договор займа №______
Первичная профсоюзная организация АО «ЧЭМК» ГМПР, именуемая в дальнейшем «Займодавец», в лице председателя Дегтярева Олега Сергеевича, действующего на основании устава, с одной стороны, и член кассы взаимопомощи
______________________________ПЕТРОВ ПЕТР ПЕТРОВИЧ_______________
работающего в _____________________7 ЦЕХ_______________________
именуемый в дальнейшем «Заемщик», заключили настоящий договор о нижеследующем:
 1. Предмет договора
1.1.
По   настоящему   договору   Заимодавец   передает   Заемщику   сумму   беспроцентной возвратной ссуды   в размере 50000=(ПЯТЬДЕСЯТ ТЫСЯЧ)рублей.
1.2.
Срок погашения займа по настоящему договору устанавливается 12 месяцев.

1.3. Ежемесячный платёж составляет 4200рублей.
2. Порядок выдачи и возврата займа

2.1.
Заём перечисляется Заемщику на лицевой счет, указанный им в заявлении на получение займа.

2.2.
Возврат суммы займа осуществляется равными долями, путем удержания из заработной платы
Заемщика, в срок указанный в п. 1.2. настоящего договора.

2.3. В случае, если сумма месячного платежа не удержана или удержана не в полном объёме, то остаток задолженности вносится наличными денежными средствами в кассу взаимопомощи ППО ОАО «ЧЭМК» ГМПР в течение 30 календарных дней.

2.4. Досрочное погашение займа осуществляется путём внесения наличных денежных средств в кассу взаимопомощи или переводом на расчётный счёт ППО ОАО «ЧЭМК ГМПР.
2.5. Датой погашения ежемесячной суммы задолженности считается дата зачисления суммы месячного
платежа на расчетный счет Заимодавца.   т.д пункты 2.6,2.7,2.8.
3.   Порядок разрешения споров и претензий
3.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть между сторонами по вопросам, не нашедшим своего разрешения в тексте данного договора, будут разрешаться путем переговоров.
3.2  Неурегулированные в процессе переговоров споры разрешаются в судебном порядке, установленном действующим законодательством РФ.

4.   Адреса и реквизиты сторон

Заимодавец:   Первичная профсоюзная организация АО «ЧЭМК» Горно-металлургического профсоюза России, 454081, г. Челябинск, ул. Героев Танкограда, д. 80-П, ИНН  7447005788, КПП  744701001, БИК  047501711, Р/с  40703810307180000355, к/с  30101810400000000711, в Калининском филиале ПАО «Челиндбанк».

Заемщик: ПЕТРОВ   ПЕТР  ПЕТРОВИЧ
Дата и место рождения 27.04.1980,  Г. ЧЕЛЯБИНСК
Паспорт: серия 7500 № 511514 когда и кем выдан 11.05.2001 ОТДЕЛОМ УФМС РОССИИ ПО ЧЕЛ.ОБЛ В ТРАКТОРОЗАВОДСКОМ Р-НЕ Г.ЧЕЛЯБИНСКА
Зарегистрирован Г.ЧЕЛЯБИНСК, УЛ. ОКТЯБРЬСКАЯ, Д.11, КВ. 12
5. Подписи сторон
Займодавец_______________(О.С. Дегтярев)                      Заемщик  _______________   (ПЕТРОВ П.П).